中信银行广州分行 2023 年校招新行员培训采购项目

中标结果公告

中信银行广州分行 2023 年校招新行员培训采购项目（项目编号：

2023-GZ-0033，招标代理编号：0724-2320S1682808）于 2023 年 6 月 25 日在中

国招标投标公共服务平台、金采网、国 e平台网站等媒体上登载招标公告。采用

公开招标方式进行招标。本项目至中标候选人公示期满未收到异议，经招标人确

认，现将本项目中标结果公告如下：

中标人 中标内容 合计标价（元）
中标候选

人排名

广东中大管理咨询集团股份

有限公司

2023 年新行员培

训服务
￥1,190,000.00 1

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人名称：中信银行股份有限公司广州分行

招标人地址：广州市天河区天河北路 233 号中信广场

招标人联系人：林女士，020-38771956

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市东风东路 726 号 7 楼

招标代理机构联系人：林梁威、王珠红，020-37861131，020-37860743

发布日期：2023 年 7 月 14 日

	中信银行广州分行2023年校招新行员培训采购项目
	中标结果公告